
 
 
 
 
 
 
 

 

BERITA ACARA PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 602.1/04/Pokja 2-2019/Tembok Pembatas TPA/DLH/IX/2019 

 

 
Pada hari ini, Kamis tanggal 19 bulan September tahun 2019, sehubungan adanya 

permasalahan pada Sequence Database (Reset Sequence) di LPSE Kota Bogor, dengan ini kami 

sampaikan Pemenang Tender paket pekerjaan Pembangunan Pagar Tembok Pembatas Area TPA 

pada Dinas Lingkungan Hidup Kota Bogor sebagai berikut :  

 
Kode Tender   :   3580163 

Kategori   :   Pekerjaan Konstruksi 

Sistem Pengadaan  :   Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur 

Tahun Anggaran  :   APBD 2019 

Nilai Pagu Paket  :   Rp 944.498.200,00 

Nilai HPS Paket  :   Rp 937.322.540,00 

 

Jumlah Peserta  :   38 Peserta 

Jumlah Penawaran :   4 Peserta 

Peserta yang Lulus Evaluasi Penawaran Administrasi   :   4 Peserta 

Peserta yang Lulus Evaluasi Penawaran Kualifikasi   :   2 Peserta 

Peserta yang Lulus Evaluasi Penawaran Teknis   :   1 Peserta 

Peserta yang Lulus Evaluasi Penawaran Harga   :   1 Peserta 

Peserta yang Lulus Pembuktian Kualifikasi   :   1 Peserta 

 
Nama Pemenang :   CV. Ananda Azka Perkasa 

Alamat   :   Sindangbarang Rt. 003 Rw. 001 Kel. Sindangbarang Kec. Bogor Barat 

Harga Penawaran :   Rp 913.530.912,80 

Harga Terkoreksi  :   Rp 913.530.912,80 

 
Masa Sanggah  :   20 September 2019 08:00 s.d 26 September 2019 16:00 

Peserta dapat mengirimkan Sanggahan ke alamat e-mail : ulp@kotabogor.go.id sesuai dengan 

jadwal waktu yang telah ditetapkan. 

 
Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan 

sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

 
Pemerintah Daerah Kota 

 Bogor 

 ttd, 

POKJA2-2019 

 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

SEKRETARIAT DAERAH KOTA BOGOR 
Kantor Walikota Bogor Lantai 4 

Jalan Ir. H. Juanda Nomor 10 Kota Bogor 16121 
Telepon/Faximili. 0251 - 8321075 Ext.284/0251-8326530 

E-mail : ulp@kotabogor.go.id  

mailto:ulp@kotabogor.go.id











